H.684/M.1285 yılında Ofat Emirliği tarafından sonra erdirilmiĢ ve ġava

Ofat‟ın hâkimiyet bölgesi içerisinde kalmıĢtır.
36

ġava Emirliği, 7,10 kuzey tropik enlem hatları ile 38, 41 doğu hatları

arasındadır. Bugün ġava Emirliğinin konumu, Adisi Akbaba‟nın bulunduğu Tulama

bölgesindedir. ġava yaylalarının batısında 669/1270 yılından itibaren HabeĢ‟i yöneten

Süleymaniye ailesinin yaĢadığı bilinmektedir. Böylece doğuda Ġslam ġava Emirliği ve

batıda Hristiyan Süleymaniye ġava Krallığı kurulmuĢtur. Batıdan ġava Hristiyan

34

El-Ömeri, c.2, s.483.
35

El-Ömeri, c.2, s. 482.
36

Arap Fakih, s.

1266- 1269 (18180- 1853) 500 riyal

1270 (1854 ) 600 riyal

1271 ( 1855 ) 1.000 riyal

1272 (1856 ) 1.800 riyal

1273 ( 18 57 ) 2.000 riyal

1274 - 1277 ( 1858- 1861 ) 3. 000 riyal

Osmanlı Devleti yıllık 15.000 altın vergi karĢılığında Zeyla idaresini Mısır

Hidivliğine vermiĢti. Belirli bir süre sonra Mısır Hidivliği bu vergiyi ödeyemez duruma

geldi. Osmanlı Devleti ile yapılan karĢılıklı görüĢmeler sonucu ödenmeyen vergilerin

taksitler halinde ödenmesine karar verildi.